ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 46/202146/202116/08/2021Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OST RENOVADORA DE PNEUS LTDA     (12090)31 Recape 12,5/80-18 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 891,00    10.692,0032 Recape 17,5-25 - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 1.980,00    7.920,0033 Recape 19,5-24 - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 1.980,00    15.840,0037 RECAPE DE PNEU 12,4 X 24 - GARRA BAIXA - Marca: VIPAL UN. 4,00  0,0000 990,00    3.960,0038 Recape de Pneu 14x17,5 (Retro dianteiro) - Marca: VIPAL UN 4,00  0,0000 1.118,00    4.472,0039 Recape de Pneu 17,5 x 25 (Retro traseiro) - Marca: VIPAL UN 8,00  0,0000 1.980,00    15.840,0040 RECAPE DE PNEU 18 X 4 X 30 - GARRA BAIXA - Marca: VIPAL UN. 4,00  0,0000 2.425,00    9.700,0041 Recape Pneu 1400x24 - Marca: VIPAL UN 12,00  0,0000 1.633,00    19.596,00Total do Fornecedor: 88.020,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/202125/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL09/09/2021AQUISIÇÃO DE CÂMARAS DE AR, PROTETORES,  VÁLVULAS PARA PNEUS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM (INCLUINDO CONSERTO, MANCHÃO E VULGANIZO) E DEMAIS SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM GERAL PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS E MÁQUINAS RODOVIÁRIAS DE USO DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC E SEUS FUNDOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   9   de  Setembro   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 46/202146/202116/08/2021Folha:  2/4

RECAPNEU DG LTDA.     (12236)30 Recape 1000R20 Borrachudo - Marca: ANBOR UN 4,00  0,0000 613,00    2.452,0034 Recape 215.75.R17.5 Borrachudo - Marca: ANBOR UN. 10,00  0,0000 365,00    3.650,0035 Recape 275X80 R.22.5 Borrachudo- - Marca: ANBOR UN 30,00  0,0000 630,00    18.900,0036 Recape 750x16 Borrachudo - Marca: ANBOR UN 4,00  0,0000 350,00    1.400,00Total do Fornecedor: 26.402,00TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNING LTDA. EPP     (11905)1 Alinhamento automóvel - Marca: Mão de obra UN 50,00  0,0000 54,00    2.700,002 Alinhamento Caçamba/Caminhão/Ônibus - Marca: Mão de obra UN 50,00  0,0000 101,00    5.050,003 Alinhamento Kombi/Sprinter/Van - Marca: Mão de obra UN. 40,00  0,0000 73,00    2.920,004 Alinhamento Micro-ônibus/Cargo 712 - Marca: Mão de obra UN 20,00  0,0000 84,00    1.680,005 BALANCEAMENTO AUTOMÓVEL - Marca: Mão de obra UN 50,00  0,0000 16,00    800,008 CAMARA DE AR 1000X20 - Marca: Magnum TC131 UN 8,00  0,0000 190,00    1.520,009 Câmara de Ar 12.4x24 - Marca: Magnum TR218A UN. 4,00  0,0000 284,00    1.136,0010 Câmara de Ar 1400x24 - Marca: MagnumTR220A UN. 12,00  0,0000 278,00    3.336,0011 Câmara de ar 17,5x25 - Marca: MagnumTR220A UN 6,00  0,0000 380,00    2.280,0012 Câmara de Ar 18.4x30 - Marca: Magnum TR218A UN. 4,00  0,0000 390,00    1.560,0013 Câmara de Ar 19,5x24 - Marca: Magnum TR218A UN. 6,00  0,0000 374,00    2.244,0014 Câmara de Ar 750x16 - Marca: Westlake TR78 UN. 4,00  0,0000 96,00    384,0015 Conserto pneu de automóvel - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 26,00    780,0016 Conserto pneu de Caminhão/Ônibus - Marca: Mão de obra UN 50,00  0,0000 34,00    1.700,0017 Conserto pneu de Micro-ônibus/Cargo 712 - Marca: Mão de obra UN 20,00  0,0000 31,00    620,0018 Conserto pneu de Sprinter/Van/Kombi - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 31,00    930,0019 Conserto pneu máquina (dianteiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 58,00    1.740,0020 Conserto pneu máquina (traseiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 71,00    2.130,00Rio Fortuna,   9   de  Setembro   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 46/202146/202116/08/2021Folha:  3/4

TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNING LTDA. EPP     (11905)21 Montagem pneu automóvel - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 14,00    420,0022 Montagem pneu Caçamba/Caminhão/Ônibus - Marca: Mão deobra UN 80,00  0,0000 31,00    2.480,0023 Montagem pneu Kombi/Sprinter/Van - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 18,00    540,0024 Montagem pneu máquina (dianteiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 48,00    1.440,0025 Montagem pneu máquina (traseiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 64,00    1.920,0026 Montagem pneu Micro-ônibus/Cargo 712 - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 24,00    720,0027 PROTETOR 24 - Marca: Irboflex R24 UN 12,00  0,0000 118,00    1.416,0028 Protetor Aro 16 - Marca: Irboflex R16 UN. 4,00  0,0000 68,00    272,0029 Protetor Aro 20 - Marca: Irboflex R20 UN. 16,00  0,0000 78,00    1.248,0042 Serviço de socorro (por quilômetro) - Marca: Mão de obra UN 600,00  0,0000 29,00    17.400,0043 Troca pneu automóvel - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 11,00    330,0044 Troca pneu Caminhão/Ônibus - Marca: Mão de obra UN 60,00  0,0000 23,00    1.380,0045 Troca pneu máquina (dianteiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 48,00    1.440,0046 Troca pneu máquina (traseiro) - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 66,00    1.980,0047 Troca pneu Micro-ônibus/Cargo 712 - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 18,00    540,0048 Troca pneu Sprinter/Van/Kombi - Marca: Mão de obra UN 30,00  0,0000 14,00    420,0049 Válvula (Bico) para aro sem câmara de automóvel - Marca: JedalTR414 UN. 50,00  0,0000 13,00    650,0050 Válvula (Bico) para aro sem câmara de caminhão/ônibus - Marca:Jedal V3.20.4 UN. 30,00  0,0000 24,00    720,0051 Válvula (Bico) para aro sem câmara de patrola - Marca: JedalTR618A UN. 20,00  0,0000 38,00    760,0052 Válvula (Bico) para aro sem câmara de retro - Marca: JedalTR618A UN. 20,00  0,0000 38,00    760,0053 Vulganizo de pneu 1000.R20 - Marca: Mão de obra UN 6,00  0,0000 183,00    1.098,0054 Vulganizo de pneu 12,5x80x18 - Marca: Mão de obra UN 10,00  0,0000 309,00    3.090,00Rio Fortuna,   9   de  Setembro   de   2021.

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 46/202146/202116/08/2021Folha:  4/4

TRANSPORTE E COMÉRCIO DE PNEUS OENNING LTDA. EPP     (11905)55 Vulganizo de pneu 12.4x24 - Marca: Mão de obra UN 6,00  0,0000 289,00    1.734,0056 Vulganizo de pneu 1400x24 - Marca: Mão de obra UN 12,00  0,0000 346,00    4.152,0057 Vulganizo de pneu 17,5x25 - Marca: Mão de obra UN 12,00  0,0000 476,00    5.712,0058 Vulganizo de pneu 18.4x30 - Marca: Mão de obra UN 6,00  0,0000 453,00    2.718,0059 Vulganizo de pneu 19,5x24 - Marca: Mão de obra UN 12,00  0,0000 470,00    5.640,0060 Vulganizo de pneu 215/75.R17,5 - Marca: Mão de obra UN 12,00  0,0000 150,00    1.800,0061 Vulganizo de pneu 275/80.R22,5 - Marca: Mão de obra UN 20,00  0,0000 183,00    3.660,0062 Vulganizo de pneu 750x16 - Marca: Mão de obra UN 4,00  0,0000 150,00    600,0063 Vulganizo de pneu aro 13/14/15/16 - Marca: Mão de obra UN 14,00  0,0000 70,00    980,00Total do Fornecedor: 101.530,00Total Geral: 215.952,00

Rio Fortuna,   9   de  Setembro   de   2021.